

# **CHARLIEFOX ApS**

Skættelvej 12  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2021**

**Jesper Lorentzen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHARLIEFOX ApS  
Skætterivej 12  
4300 Holbæk

Telefonnummer: 30117256  
e-mailadresse: [lorentzenrisskov@gmail.com](mailto:lorentzenrisskov@gmail.com)

CVR-nr: 27466427  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i værdipapirer og lignende aktiviteter.

Årets overskud udgør 462.999 kr. der anses for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der påvirker bedømmelsen af årets regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-2.114
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-2.114</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.070</b>	<b>-2.114</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		586.527	71.035
Øvrige finansielle omkostninger		-848	-105.525
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>583.609</b>	<b>-36.604</b>
Skat af årets resultat		-120.610	-189
<b>Årets resultat</b>		<b>462.999</b>	<b>-36.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		363.999	-136.793
<b>I alt</b>		<b>462.999</b>	<b>-36.793</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 0	kr. 0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.979.279	2.431.031
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.979.279</b>	<b>2.431.031</b>
Likvide beholdninger		169.290	266.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.148.569</b>	<b>2.697.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.148.569</b>	<b>2.697.722</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.830.237	2.467.238
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.055.237</b>	<b>2.692.238</b>
Skyldig selskabsskat		93.332	5.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.332</b>	<b>5.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.332</b>	<b>5.484</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.148.569</b>	<b>2.697.722</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret